REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 05/18/2021

ESTADO No. 076

Radicacién

76001400300720200064200

76001400300720200042500

76001400300720200046500

76001400300720200063600

76001400300720200041900

76001400300720200018700
76001400300720200017700
76001400300720200068000

76001400300720180032200

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

FONDO NACIONAL DE
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

CONJUNTO RESIDENCIAL
CALICANTO —PROPIEDAD
HORIZONTAL

ABOGADOS
ESPECIALIZADOS EN
COBRANZAS S.A. “AECSA”

CREDIVALORES -
CREDISERVICIOS S.A.

JUAN GUILLERMO RIVERA
AGUIRRE C

BANCO DE OCCIDENTE

FINESA S.A.

BANCOLOMBIA

CENTRO COMERCIAL SAN
ANDRESITO DEL SUR

Demandado

LUCIO ARMANDO
ASCUNTAR RODRIGUEZ

MARIA EUGENIA ESCOBAR

FRANK CARLOS PARAMO
AGUDELO

EDGAR PABON CARVAJAL

JENNY PATRICIA CAICEDO
CAPOTE

SURTIMARCAS
INSTITUCIONAL S.A.S

EFREN ENRIQUE ARIAS PAZ

HECTOR ALEXANDER
CAICEDO

CARMEN AYDE ALBAN

Desc. Actuacién

Auto Requiere Art 317 C.G.P.

Auto Liquida Costas

Auto Requiere Art 317 C.G.P.

Auto Liquida Costas

Auto Requiere Art 317 C.G.P.

Auto Nombra Curador

Auto Decreta Embargo

Auto Acepta Subrogacion

Auto Repone

Fecha
Registro

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

Folio

Cuaderno



76001400300720180113400
76001400300720200000600

76001400300720210035000
76001400300720210034900
76001400300720210034700

76001400300720210034600
76001400300720210034500
76001400300720210012900
76001400300720200067700

76001400300720210012800

76001400300720210029900

Numero de registros: 20

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/05/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el

Sucesion

Prendario

Aprehension

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

EMMA PINZON BERMUDEZ

BANCO DE OCCIDENTE

BANCO FINANDINA S.A.

JUAN GUILLERMO RIVERA
AGUIRRE

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR S.A

MIGUEL ANGEL ORTIZ
MARTINEZ

BANCO DAVIVIENDAS.A.

FINANCIERA PROGRESSA

BANCOLOMBIA

CONJUNTO RESIDENCIAL
CAMINO REAL IX ETAPA
SECTOR | -PROPIEDAD
HORIZONTAL

ADALGISA DE JESUS
QUIROZ MEJIA

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LOPEZ

FREDDY GOMEZ PAZ
Apdo

GLORIA PATRICIA HENAO
GOMEZ

Apdo
Apdo
Apdo
Apdo

BRIAN STIVE CHAVARRO
SANCHEZ C

ENRIQUE ANTONIO PARDO

JUAN CARLOS
VENTURELLO PERDOMO

ODAIR SABOGAL RAMIREZ

Secretario (a)

Sentencia de Sucesion

Auto Reconoce Personeria

Auto Inadmite Demanda

Auto Libra Mandamiento

Auto Libra Mandamiento

Auto Libra Mandamiento

Auto Libra Mandamiento

Auto Liquida Costas

Auto Adicio al Mandamiento de Pago

Auto Tiene Cumplida la Carga

Auto Reconoce Personeria

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021



