REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 05/18/2021

ESTADO No. 076

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300720200064200	Ejecutivo	FONDO NACIONAL DE AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	LUCIO ARMANDO ASCUNTAR RODRÍGUEZ	Auto Requiere Art 317 C.G.P.	14/05/2021		
76001400300720200042500	Ejecutivo	CONJUNTO RESIDENCIAL CALICANTO –PROPIEDAD HORIZONTAL	MARÍA EUGENIA ESCOBAR	Auto Liquida Costas	14/05/2021		
76001400300720200046500	Ejecutivo	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. "AECSA"	FRANK CARLOS PARAMO AGUDELO	Auto Requiere Art 317 C.G.P.	14/05/2021		
76001400300720200063600	Ejecutivo	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A.	EDGAR PABÓN CARVAJAL	Auto Liquida Costas	14/05/2021		
76001400300720200041900	Ejecutivo	JUAN GUILLERMO RIVERA AGUIRRE C	JENNY PATRICIA CAICEDO CAPOTE	Auto Requiere Art 317 C.G.P.	14/05/2021		
76001400300720200018700	Ejecutivo	BANCO DE OCCIDENTE	SURTIMARCAS INSTITUCIONAL S.A.S	Auto Nombra Curador	14/05/2021		
76001400300720200017700	Ejecutivo	FINESA S.A.	EFRÉN ENRIQUE ARIAS PAZ	Auto Decreta Embargo	14/05/2021		
76001400300720200068000	Ejecutivo	BANCOLOMBIA	HÉCTOR ALEXANDER CAICEDO	Auto Acepta Subrogación	14/05/2021		
76001400300720180032200	Ejecutivo	CENTRO COMERCIAL SAN ANDRESITO DEL SUR	CARMEN AYDE ALBÁN	Auto Repone	14/05/2021		

76001400300720180113400	Sucesión	EMMA PINZON BERMÚDEZ	FREDDY GÓMEZ PAZ	Sentencia de Sucesión	14/05/2021
76001400300720200000600	Prendario	BANCO DE OCCIDENTE	Apdo	Auto Reconoce Personería	14/05/2021
76001400300720210035000	Aprehensión	BANCO FINANDINA S.A.	GLORIA PATRICIA HENAO GÓMEZ	Auto Inadmite Demanda	14/05/2021
76001400300720210034900	Ejecutivo	JUAN GUILLERMO RIVERA AGUIRRE	Apdo	Auto Libra Mandamiento	14/05/2021
76001400300720210034700	Ejecutivo	SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR S.A	Apdo	Auto Libra Mandamiento	14/05/2021
76001400300720210034600	Ejecutivo	MIGUEL ÁNGEL ORTIZ MARTÍNEZ	Apdo	Auto Libra Mandamiento	14/05/2021
76001400300720210034500	Ejecutivo	BANCO DAVIVIENDAS.A.	Apdo	Auto Libra Mandamiento	14/05/2021
76001400300720210012900	Ejecutivo	FINANCIERA PROGRESSA	BRIAN STIVE CHAVARRO SÁNCHEZ C	Auto Liquida Costas	14/05/2021
76001400300720200067700	Ejecutivo	BANCOLOMBIA	ENRIQUE ANTONIO PARDO	Auto Adicio al Mandamiento de Pago	14/05/2021
76001400300720210012800	Ejecutivo	CONJUNTO RESIDENCIAL CAMINO REAL IX ETAPA SECTOR I –PROPIEDAD HORIZONTAL	JUAN CARLOS VENTURELLO PERDOMO	Auto Tiene Cumplida la Carga	14/05/2021
76001400300720210029900	Ejecutivo	ADALGISA DE JESÚS QUIROZ MEJÍA	ODAIR SABOGAL RAMÍREZ	Auto Reconoce Personería	14/05/2021

Numero de registros: 20

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/05/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LÓPEZ

Secretario (a)